



Product information

Bacon Viennas

PLU-Nr.: 364629801

Short description:

Select pork and cheese are used for this tasty product. Wrapped belly bacon is gently grilled and roasted until it is golden brown so that it develops a unique flavour.



Ingredients:

Sausage (80%): pork (65%), CHEESE (17%), pork fat, water, salt, spices, dextrose, stabilizer: E450, antioxidant: E300, food preservative: E250, smoke. Belly bacon (20%): pork, salt, antioxidant: E301, stabilizer: E450, dextrose, spices, food preservative: E250, smoke.

Allergenic ingredients (EU VO):

cereals containing	no	nuts	no
crustaceans	no	celery and products	no
eggs and egg products	no	mustard and mustard products	no
fish and fish products	no	sesame seeds and products	no
peanuts and peanut products	no	sulphur dioxide and sulphites	no
soybeans and products	no	lupin and lupin products	no
milk and milk products	yes	molluscs	no

Product description		Nutritional information / 100g	
Product group:	Cooked Sausage	Energy kJ	1152 kJ
Use:	for cooking	Energy kcal	278 kcal
Appearance:		Total Fat	24 g
Product diameter:	25mm	Fat - of which saturates	10 g
Consumption note:	-	Carbohydrate	<0,5 g
		Carbohydrate - of which sugars	<0,5 g
		Protein	15 g
		Salt	1,7 g
	Packing	Case packing	
Unit:	3 pieces vacuum	Outer packing:	
Dimensions:	200x110x30 mm	Case packing:	Würstelkarton klein
Weight:	300g	Units per case:	10 Pkg/KT=3kg
Shelflife:	120 days	Case dimensions:	199x238x228 mm
Packing method:	vacuum packaging	Cases per layer	15
Packing material:	PA/PE	Cases per pallet:	105
Storage:	keep cool between +2°C to +7°C		
Safe keeping:	after opening use up within 3 days		